
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 7. maj 2023 Indledende Liga & Fast Rider Jr

gul  Løb nr. 1 Monté 3.40 900 m. indl. Fast Rider jr. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Monté 3:00,8 3:00,8 1100

2 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:00,8 1100

3 Fame Alberte Bach Christiansen Monté 2:32,7 2:32,7 1300 Udgået

4 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,5 1340

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:20,2 2:20,4 1420

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:15,0 1460

blå  Løb nr. 2 Sulky 3:08 1000 m. indl. Sølvliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Filur Julie Gravesen Sulky 2:58,1 3:05,6 1020

2 Jamayka Victoria Vestenbæk Sulky 2:54,1 3:00,8 1040 Udgået 7 dages s

3 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:41,9 2:49,7 1100

4 Buller Julie Nørgård Laursen Sulky 2:35,7 2:47,3 1120

5 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:43,0 2:46,8 1120

6 Verdandi Kira Lauridsen Sulky 2:40,5 2:42,1 1160

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.40 1100 m. indl. Guldliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Båtares Grim Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:38,4 1120

2 Allgunnens Jaguar Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:28,4 2:32,6 1160

3 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:24,6 2:25,7 1200

4 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:19,5 2:19,7 1260

5 Djam Gry Bruun Sulky 2:16,6 2:17,6 1280

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:17,1 1280

grøn  Løb nr. 4 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Prins Valentin Naja Refsgaard Pr po sulky 3:31,7 3:31,7 860

2 Youshi Marcus Kjølby Pedersen Pr po Monté 3:34,6 3:30,0 860

3 Brunskogs Kalle William Svane Pr po sulky 3:43,4 3:10,0 940

4 Filur Nora Kirstine Laursen Pr ku sulky 2:58,1 3:05,6 960

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.30 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Malene Line Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:30,3 900

2 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:24,2 3:24,2 920

3 Pippi II Katrine Torp Frederiksen Sulky 3:15,1 3:18,3 960

4 Alessio M William Svane Sulky 3:16,1 3:10,0 1000

5 Idun Lina Lindhardt Monté 3:02,9 3:02,9 1040

6 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:00,8 1040

7 Jamayka Victoria Vestenbæk Sulky 2:54,1 3:00,8 1040 Udgået7 dages st

8 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,5 1280

9 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:20,2 2:20,4 1340

10 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:17,1 1380

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.50 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:41,9 2:49,7 900

2 Buller Julie Nørgård Laursen Sulky 2:35,7 2:47,3 920

3 Verdandi Kira Lauridsen Sulky 2:40,5 2:42,1 940

4 Båtares Grim Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:38,4 960

5 Fame Alberte Bach Christiansen Monté 2:32,7 2:32,7 1000

6 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:24,6 2:25,7 1060

7 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:19,5 2:19,7 1100

8 Djam Gry Bruun Sulky 2:16,6 2:17,6 1120

9 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,0 1180

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 3.30 1400 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Malene Line Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:30,3 1400

2 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:24,2 3:24,2 1440

3 Pippi II Katrine Torp Frederiksen Sulky 3:15,1 3:18,3 1480

4 Alessio M William Svane Sulky 3:16,1 3:10,0 1540

5 Idun Lina Lindhardt Monté 3:02,9 3:02,9 1600

6 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Monté 3:00,8 3:00,8 1620

7 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:43,0 2:46,8 1760


